UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN NHAM
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND  Sơn Nham, ngày 26  tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xếp mức phụ cấp kiêm nhiệm đối với chức danh Bí thư chi bộ kiêm

Trưởng thôn Canh Mo, nhiệm kỳ 2025-2027 cho ông Nguyễn Hải Âu

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN NHAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;

Căn cứ Luật Ng n sách nhà nư c ngày 25 tháng 6 năm 2015

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ng n sách nhà nư c

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 của Chính

phủ Quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên

trách ở cấp xã, ở thôn, tổ d n phố

Căn cứ Nghị quyết số 30/2023/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2023 của

HĐND tỉnh Quảng Ngãi, Quy định chức danh, mức phụ cấp, mức hỗ trợ, việc

kiêm nhiệm chức danh, phụ cấp kiêm nhiệm đối v i người hoạt động không

chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ d n phố, người trực tiếp tham gia hoạt động ở

thôn, tổ d n phố và mức khoán kinh phí hoạt động của tổ chức chính trị - xã hội ở

cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15 tháng 9 năm 2017 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi, ban hành quy định ph n cấp quản lý cán bộ, công chức,

viên chức  cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng

Ngãi;

Căn cứ  Quyết định số 134 -QĐ/ĐU ngày 12 tháng 3 năm 2025 của Đảng uỷ

xã Sơn Nham, về việc chuẩn y kết quả Đại hội Chi bộ thôn Canh Mo, nhiệm kỳ 2025

– 2027;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UBND ngày 07 tháng 01 năm 2025 của Chủ

tịch UBND xã Sơn Nham về việc công nhận người trúng cử Trưởng thôn Canh

Mo nhiệm kỳ 2025-2027 và xếp mức phụ cấp hàng tháng;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xếp mức phụ cấp kiêm nhiệm hàng tháng cho ông Nguyễn Hải Âu,

sinh năm 1981, trình độ chuyên môn: Đại học sư phạm kỹ thuật điện, giữ chức

danh: Bí thư Chi bộ kiêm Trưởng thôn Canh Mo, nhiệm kỳ 2025-2027 kể từ ngày

01/4/2025.

Mức phụ cấp kiêm nhiệm hàng tháng được thực hiện theo quy định tại Nghị

quyết số 30/2023/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2023 của HĐND tỉnh Quảng

Ngãi quy định chức danh, mức phụ cấp, mức hỗ trợ, việc kiêm nhiệm chức danh,

phụ cấp kiêm nhiệm đối với người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở

thôn, tổ dân phố, người trực tiếp tham gia hoạt động ở thôn, tổ dân phố và mức

khoán kinh phí hoạt động của tổ chức chính trị - xã hội ở cấp xã trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, Tài chính – Kế toán, ông (bà)

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận
- Như Điều 3;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực Uỷ ban MTTQVN xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Khánh Vũ

		2025-03-27T10:29:24+0700

		2025-03-27T10:29:24+0700